
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  VC Schlafmützen 13 R

I II III IV V VI Punkte

13 19 1 7 18 8

252 17

23:2222:20

╳
16
23

6
17
24

8
18
25

12
19

14
21

15
22

Auszeit

6:6
21:18

Ende
11:28

B  SC Potsdam V S

I II III IV V VI Punkte

6 13 7 16 12 5

2311 10 9

14:20 14:2012:17

21:23
0
11
22

6
12
23

7
13

8
14

9
18

10
20 Auszeit

0:6

S
A
T
Z

2

Start
11:31

B  SC Potsdam V R

I II III IV V VI Punkte

6 13 7 16 9 5

1411 10

10:18 10:18

╳
9

1
10

2
12

3
13

4
14

8
Auszeit

10:15

Ende
11:50

A  VC Schlafmützen 13 S

I II III IV V VI Punkte

19 1 17 2 8 9

25

1
12

3
19

4
22

6
23

8
25

10
Auszeit

8:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:53

A  VC Schlafmützen 13 R

I II III IV V VI Punkte

13 19 1 7 2 8

2117

12:13

╳
8
19

1
9
21

3
11

4
12

6
14

7
17

Auszeit

12:15
14:21

Ende
12:17

B  SC Potsdam V S

I II III IV V VI Punkte

6 13 7 11 9 5

25

2
9
23

3
11
25

4
12

6
19

7
21

8
22 Auszeit

21:17

S
A
T
Z

4

Start
12:20

B  SC Potsdam V R

I II III IV V VI Punkte

6 13 7 11 9 5

2016 10 12

12:17 12:17 16:20

19:21
╳
8
20

1
9

2
11

3
12

4
14

5
18

Auszeit

9:14
14:20

Ende
12:44

A  VC Schlafmützen 13 S

I II III IV V VI Punkte

9 19 1 17 2 8

25

2
11
25

3
14

5
15

6
17

8
20

10
21 Auszeit

20:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Mitte-West Männer
Männer

A  VC Schlafmützen 13 vs. SC Potsdam V B

Spiel 19 08.11.2025 11:00 Uhr

4117 / Karl-Förster-Schule
14469 Potsdam

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Schlafmützen 1310/14

1 Zimmermanns, Luca … X
2 Ende, Oskar X
4 Stankat, Lucas X
7 Landstorfer, Moritz X

8 Kruspe, Hagen X
9 Niemeier, Jonas Alber… X

13 Dung Su, Tri X
17 Hegner, Giulio X

18 Wünsche, Lucas X
19 Böttner, Aidan Quinn X

A  Libero

4 Stankat, Lucas X

A  Offizielle

C

B  SC Potsdam V 10/14

4 Macaria, Nichita X

5 Broswitz, Bené X
6 Stoof, Kian X
7 Schrödter, Matteo X
9 Quade, Ben X

10 Donath, Oskar X
11 Drenske, Dayo X
12 Meyerhöfer, Anton X
13 Bothe, Frederik X
16 Peter, Niklas X

B  Libero

4 Macaria, Nichita X

B  Offizielle

T scheuerpflug, Andy E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC

Schlafmützen 13
SC Potsdam V B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 28 23 0 4 1
1 0 1 25 2 19 14 0 2 1
2 1 0 21 3 24 25 1 0 1
1 0 1 25 4 24 20 0 4 2

5

6 3 3 96 95 82 1 10 5
Start: 11:00 Ende: 12:44 Dauer: 1:44

Sieger: VC Schlafmützen 13

Schiedsgericht Linienrichter
1 Voll, Patrick 1

2 Watzek, Patrick 2

Schr. Radtke, Lars
Assist. Keßler, Felix

Dokument erstellt: 08.11.2025 12:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


