

Landesklasse Mitte-West Männer

Männer

A VC Schlafmützen 13 vs. SC Potsdam V B

Spiel 19

08.11.2025 11:00 Uhr

4117 / Karl-Förster-Schule 14469 Potsdam



Aufschlagfolge S Sta	11:28 B 3C Fotsdaill V	S Start 11:31	B SC Potsdam V	R Ende 11:50	A VC Schlafmützen 1	3 S
Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-	19 1 7 18 8 6 13 7 16 12 5 25 17 25 10 9	A I II 6 13 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	7 16 9 5	19 1 14 19 1		Punkte 25
runden 3. 7. 23	23:2222:20	eit 2 10:18 2 9 10		Auszeit 1 3 12 19	4 6 8 10 22 23 25	Auszeit
4. 8. Sta	rt Avc Schlafmützen 13 B Ende 8 SC Batcalom V	S Start 12:20	B SC Potsdam V	10:15 Ende 12:44	A VC Schlafmützen 1	8:8 3 S
Auswechsel- Aufschlagfolge Startaufstellung T 13 Auswechsel- Auswechsel- Auswechsel-	III	A I II 6 13 T (16) Z 12:17		20 <u>111</u>		Punkte 25
spieler spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	12:13 3 4 6 7 11 12 14 17 12:15 23 25 14:21	eit 4 12:17 19:21 4 3 19 17 17 17 17 17 17 17	2 3 4 5 11 12 14 18	Auszeit 2 3 11 14 9:14 25 14:20	5 6 8 10 15 17 20 21	Auszeit 20:18
Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechsel- spieler Spielstand	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI	kte I II III		A VC Schlafn 1 Zimmerma 2 Ende, Oska 4 Stankat, Lu 7 Landstorfe 8 © Kruspe,	anns, Luca X ar X 5 © B ucas X 6 Sto er, Moritz X Hagen X 9 Qu	Potsdam V 10/14 caria, Nichita X Broswitz, Bené X of, Kian X prödter, Matteo X ade, Ben X nath, Oskar X
Aufschlag- runden 2. 6. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Auszeit	eit	Auszeit	9 Niemeier, J 13 Dung Su, T 17 Hegner, Gi 18 Wünsche, I	Orias Alber A 11 Dre ri X 12 Me ulio X 13 Bot Lucas X X	enske, Dayo X yerhöfer, Anton X the, Frederik X er, Niklas X
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand	Bemerkungen	A W G P 2 2 1 25 1 0 1 25 2 1 0 2 1 0 1 25 6 3 3 96 Start: 11:00	tzen 13 Satural P G W A 5 1 28 23 0 4 1 5 2 19 14 0 2 1 1 3 24 25 1 0 1 5 4 24 20 0 4 2		B Lib 4 Ma Jucas X B Off	ero caria, Nichita X

	Schiedsgericht			Linienrichter		
	1	Voll, Patrick		1		
	2	Watzek, Patrick		2		
			Schr.	Radtke, Lars		

Assist. Keßler, Felix